
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

CNPJ: 83.102.491/0001-09

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER                 - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2010 - PR

12/2010

06/05/2010

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

SERIPRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME     (11680)

1 1,00  Placa para identificação da sede do "CRAS" com tamanho 4,00 X 1,00m em
chapa galvanizada com espessura de 1,55mm, Estrutura em tubo industrial
zincado de 40x40x1,5mm, com barras paralelas a cada metro. Soldado com
solda elétrica.
A chapa deve ser revestida com lona B.O de gramatura 450, com impressão
de no mínimo 1.400dpis e proteção contra raios UV. Esta lona será colada
junto à chapa galvanizada.
A placa deverá ser fixada com parafusos inox de 8mm e buchas, a placa
deverá ser afastada 5 cm da parede.

949,00949,00    

2 1,00  Placa para identificação da sede do "CREAS" com tamanho 4,00 X 1,00m
em chapa galvanizada com espessura de 1,55mm, Estrutura em tubo
industrial zincado de 40x40x1,5mm, com barras paralelas a cada metro.
Soldado com solda elétrica.
A chapa deve ser revestida com lona B.O de gramatura 450, com impressão
de no mínimo 1.400dpis e proteção contra raios UV. Esta lona será colada
junto à chapa galvanizada.
A placa deverá ser fixada com parafusos inox de 8mm e buchas, a placa
deverá ser afastada 5 cm da parede.

949,00949,00    

1.898,00Total do Fornecedor:

1.898,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

5/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 12/2010

e )  Objeto da Licitação aquisição de placas para suprir as necessidades do Centro de Referência de Assistência Social - 
CRAS e do Centro Especializado de Assistência Social - CREAS da Secretaria de Saúde e Assistência
Social da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC

d )  Data Homologação: 24/05/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

SCHROEDER                ,   24   de  Maio   de   2010.

PREFEITO MUNICIPAL
FELIPE VOIGT

----------------------------------------------------------------------


